lots 1, 2 i 3 del contracte de subministrament de nitrogen líquid, gasos tècnics i mescles i el 

manteniment preventiu de les instal·lacions de gasos per al correcte funcionament dels laboratori 

de recerca de l’ICRA, amb codi expedient 2025/4, per un preu d’adjudicació  per lot de: 

Lot 1: 
19.789,79€ (Dinou mil set-cents vuitanta-nou euros amb setanta-nou cèntims), dels quals 
16.355,20€ (Setze mil tres-cents cinquanta-cinc euros amb vint cèntims), es corresponen al preu 
del contracte i 3.434,59€, (Tres mil quatre-cents trenta-quatre euros amb cinquanta-nou 
cèntims), es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), anuals. 

Lot 2: 
22.367,01€ (Vint-i-dos mil tres-cents seixanta-set euros amb un cèntim), de la qual 18.485,13€, 
(Divuit mil quatre-cents vuitanta-cinc euros amb tretze cèntims), es corresponen al preu del 
contracte i 3.881,88€ (Tres mil vuit-cents vuitanta-un euros amb vuitanta-vuit cèntims), es 
corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), anuals. 

Lot 3: 
5.082,00€ (Cinc mil vuitanta-dos euros), de la qual 4.200,00€, (Quatre mil dos-cents euros), es 
corresponen al preu del contracte i 882,00€ (Vuit-cents vuitanta-dos euros), es corresponen a 
l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), anuals. 

Aquest contracte entrarà en vigor desde 1 de gener de 2026 i tindrà una durada inicial d’un any 

amb la possibilitat d’aprovar-se fins a 3  pròrrogues més, d’una durada d’un any més addicional,